
UCHWAŁA NR 675/LXXII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu w wysokości 8.227.753,99 zł nie ulega zmianie i zostanie pokryty z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.714.500,00 zł; 

2) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EC1B3E-C0AF-48F3-A20E-BFEAD04E2B73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

900
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska  206 200,00       -      

Dochody majątkowe  150 200,00       -      

Dochody bieżące  56 000,00       -      

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  56 000,00       -      

0970
Wpływy z różnych dochodów - Inicjatywa

Sołecka  56 000,00      

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i

klimatu  150 200,00       -      

6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków

europejskich  oraz środków o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

płatności w ramach budżetu środków
europejskich  150 200,00       -      

Termomodernizacja Domu Nauczyciela w
Kamyku  150 200,00      

921 Kultura i ochrona dziedzictwa  44 800,00      

Dochody bieżące  44 800,00      
92195 Pozostała działalność  44 800,00      

0970
Wpływy z różnych dochodów - Inicjatywa

Sołecka  44 800,00      

  251 000,00      -      

Dochody majątkowe  150 200,00       -      

Dochody bieżące   100 800,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  251 000,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 675/LXXII/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EC1B3E-C0AF-48F3-A20E-BFEAD04E2B73. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   125 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   125 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   125 000,00      -      

60016 Drogi publiczne gminne   125 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   125 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   125 000,00      -      

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   125 000,00    

801 Oświata i wychowanie   39 729,00      39 729,00    

1. Wydatki bieżące   -        39 729,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        39 729,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        39 729,00    

2. Wydatki majątkowe   39 729,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   39 729,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   39 729,00      39 729,00    

1. Wydatki bieżące   -        39 729,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   -        39 729,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   -        39 729,00    

2. Wydatki majątkowe   39 729,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   39 729,00      -      

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   39 729,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   39 729,00    

Rozbudowa monitoringu przy Zespole Szkolno -
Przedszkolnym w Kamyku

  39 729,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   113 000,00      43 000,00    

2. Wydatki majątkowe   113 000,00      43 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   113 000,00      43 000,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   113 000,00      43 000,00    

2. Wydatki majątkowe   113 000,00      43 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   113 000,00      43 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   113 000,00      -      

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku   43 000,00    

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie
Smugi   70 000,00    

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację

zadań inwestycyjnych   -        43 000,00    

Rewitalizacja parku przy ul. Zamkowej w Kłobucku POLSKI
ŁAD   43 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa   56 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   56 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 000,00      -      

92195 Pozostała działalność   56 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   56 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   56 000,00      -      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   56 000,00    

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 675/LXXII/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 13 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EC1B3E-C0AF-48F3-A20E-BFEAD04E2B73. Podpisany Strona 1



Ogółem   333 729,00      82 729,00    

1. Wydatki bieżące 0,00 39 729,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 0,00 39 729,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 0,00 39 729,00

2. Wydatki majątkowe   333 729,00      43 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   333 729,00      43 000,00    

Ogółem zwiększenie   251 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7EC1B3E-C0AF-48F3-A20E-BFEAD04E2B73. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 675/LXXII/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




